
SLH Winter 2025/2026
Klasse 3 Damen Gr. 007 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marner TC 2 4:0 12:0 24:0 144:38
2 TV Uetersen II 2 4:0 10:2 21:5 131:52
3 TC Kellinghusen 2 2:2 6:6 13:13 82:93
4 TC am Falkenberg II 2 2:2 5:7 12:15 88:97
5 TSC Glashütte 2 0:4 2:10 4:21 62:131
6 TC Prisdorf 2 0:4 1:11 3:23 43:139

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.12.2025
 

14:00
 
14:00
 

Marner TC
Spielort: TH Marne
TC am Falkenberg II
Spielort: TC am Falkenberg

TSC Glashütte
 
TC Prisdorf
 

6:0
 

5:1
 

So.
 

07.12.2025
 

09:00
 

TV Uetersen II
Spielort: TV Uetersen

TC Kellinghusen
 

6:0
 

Sa.
 

17.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Marner TC
Spielort: TH Marne
TC Kellinghusen
Spielort: TC Kellinghusen
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

TC Prisdorf
 
TC am Falkenberg II
 
TV Uetersen II
 

6:0
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

14.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Marner TC
Spielort: TH Marne
TC am Falkenberg II
Spielort: TC am Falkenberg
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf

TC Kellinghusen
 
TV Uetersen II
 
TSC Glashütte
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

01.03.2026
 

09:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
TV Uetersen II
Spielort: TV Uetersen
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

TC Kellinghusen
 
Marner TC
 
TC am Falkenberg II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.03.2026
 

14:00
 

TC Kellinghusen
Spielort: TC Kellinghusen

TSC Glashütte
 

 
 

So.
 

22.03.2026
 

09:00
 
09:00
 

TC am Falkenberg II
Spielort: TC am Falkenberg
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf

Marner TC
 
TV Uetersen II
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 11:34 | Seite 1


