

# SLH Winter 2025/2026

## Klasse 3 Damen Gr. 007 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Marner TC	2	4:0	12:0	24:0	144:38
2	TV Uetersen II	2	4:0	10:2	21:5	131:52
3	TC Kellinghusen	2	2:2	6:6	13:13	82:93
4	TC am Falkenberg II	2	2:2	5:7	12:15	88:97
5	TSC Glashütte	2	0:4	2:10	4:21	62:131
▼ 6	TC Prisdorf	2	0:4	1:11	3:23	43:139

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.12.2025 14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TSC Glashütte	6:0
14:00	TC am Falkenberg II Spielort: TC am Falkenberg	TC Prisdorf	5:1
So. 07.12.2025 09:00	TV Uetersen II Spielort: TV Uetersen	TC Kellinghusen	6:0
Sa. 17.01.2026 14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TC Prisdorf	6:0
14:00	TC Kellinghusen Spielort: TC Kellinghusen	TC am Falkenberg II	6:0
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TV Uetersen II	2:4
Sa. 14.02.2026 14:00	Marner TC Spielort: TH Marne	TC Kellinghusen	
14:00	TC am Falkenberg II Spielort: TC am Falkenberg	TV Uetersen II	
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TSC Glashütte	
So. 01.03.2026 09:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TC Kellinghusen	
14:00	TV Uetersen II Spielort: TV Uetersen	Marner TC	
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TC am Falkenberg II	
Sa. 21.03.2026 14:00	TC Kellinghusen Spielort: TC Kellinghusen	TSC Glashütte	
So. 22.03.2026 09:00	TC am Falkenberg II Spielort: TC am Falkenberg	Marner TC	
09:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TV Uetersen II	